



[Azərbaycanlı deputat, erməni separatının bəyannaməsinə etiraz edib](#)

Grcstan parlamentində azərbaycanlı deputat erməni separatının bir neçə gün əvvəl verdiyi bəyannaməyə mənəfi bəyannamə bildirib.

AranNews- Bu gün Grcstan parlamentində milliyyət azərbaycanlı olan deputat Azr Sleymanov Cavaxetiya bəyannaməsinə yaayan, separat xüsusilə tannan Vaan axalyannın bir neçə gün əvvəl verdiyi bəyannaməyə mənəfi bəyannamə bildirib. A. Sleymanov V. axalyannın bəyannaməsinə trklr v azərbaycanlıların

leyhinə olduğunu bildirib.

.Qeyd edək ki, deputatın x Grcstan televiziyasına il canlı yayımlanmış

A. Sleymanov bildirib ki, hələ də Xocalı soyqırımına dünya birliyi tərəfindən siyasi qiymət verilməyib. Grcstan parlamentinin üzvləri Xocalı soyqırım haqqında təfərrüatlı məlumat verməyən deputat qeyd edib ki, 24 il bundan əvvəl Ermənistan Silahlı Qüvvələri Rusiya ordusunun köməyi ilə Xocalıyı hələ də yaayan azərbaycanlıları ignə ilə idrblər. Onun sözlərinə görə, bu diktator cənabın tədrisçisi hələ də azadlıqdan

Ermənistan tərəfindən əl olunan Dağlıq Qarabağ Azərbaycan torpağıdır. Dağlıq Qarabağ, eləcə də "Azərbaycanın digər razılıqları rus tanklarının v erməni separatlarının köməyi ilə əl edilmişdir. Bu əla oxar hadisələr Grcstan da bəyannamə gəlir. Mən azərbaycanlıyam, Grcstan isə vətənimdir. axalyannın z bəyannaməsində bildirib ki, Grcstan hakimiyyəti lkd trklr v azərbaycanlılara stnlk verir. Mən bu bəyannamə ilə qədər Grcstan prezidentinin, parlament sdrinin mənəfi bəyannamə edirm. Xahiş edirm ki, axalyannın bu separat bəyannaməsinə reaksiya verilsin", - deyərək vurulayb.

A. Sleymanov Bao Axalaya, Gıqi Uqlava və Vano Merabivili kimi vətənpərvər xüsusi hələ də həbsdə saxlanıldı, lakin separat axalyana amnistiya verildiyini vurulayb. Deputat Grcstanla Azərbaycanın həmişə bir yerdə olduğunu deyərək, ikili arasındakı dostluq mənəfi bəyannaməsinin daha da

drinldirilməsinin vacibliyini nə qib

Qeyd edək ki, "Vahid Cavaxk" tkilatının lideri V. axalyannın Saakavili hakimiyyəti dnmində həbs olunub. 2013-cü ildə isə fəv edilmişdir.